



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2018



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI  
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ഫെബ്രുവരി 13 13th February 2018 1193 കുംഭം 1 1st Kumbham 1193 1939 മാഘം 24 24th Magha 1939	നമ്പർ No.	7
----------------------	---	--	--------------	---

## PART III Labour Department

### NOTICE

No. P. 1132/2017.

16th January 2018.

Whereas M/s. Cholamandalam MS General Insurance Company Limited has deposited with this court a sum of ₹ 11,93,211 (Rupees Eleven Lakh Ninety Three Thousand Two Hundred and Eleven only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Dileep Kumar, who met with a fatal accident while employed as a driver in the Tipper Lorry bearing Reg. No. KL/24C/2621 and where as it is reported that,

- Smt. Rejitha Kumari, Wife  
Rejitha Bhavan,  
Eranoor,  
Panaveli P. O.,  
Kottarakkara
- Kumari Maheswary do. Daughter
- Smt. Lekshmikutty Amma, Mother  
Kottavila Thazhathil,  
Elangamangalam,  
Enathu P. O.,  
Kottarakkara

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കെ. എൽ./24 സി/2621 നമ്പർ ടിപ്പർ ലോറിയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ദിലീപ് കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ~ 11,93,211 (പതിനൊന്ന് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി മുവായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി പതിനൊന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി രജിത കുമാരി, ഭാര്യ  
രജിത ഭവൻ,  
ഇരണൂർ,  
പനവേലി പി. ഒ.,  
കൊട്ടാരക്കര
- 2. കുമാരി ആർ. മഹേശ്വരി ,, മകൾ
- 3. ശ്രീമതി ലക്ഷ്മിക്കുട്ടി അമ്മ, മാതാവ്  
കോട്ടവിള താഴതിൽ,  
ഇളങ്കമംഗലം, ഏനാത്ത് പി. ഒ.,  
കൊട്ടാരക്കര

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the (Sd.)  
Industrial Tribunal, For Employees' Compensation  
Kollam. Commissioner.

NOTICE

No. P. 1277/2017. 18th January 2018.

Whereas M/s Reliance General Insurance Company has deposited with this court a sum of ~ 8,55,969 (Rupees Eight Lakh Fifty five Thousand Nine Hundred and Sixty Nine only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Shameer, who met with a fatal accident while employed as a Cleaner of the tipper lorry bearing Reg. No. KL-02T-1232 owned by Sri P. Ansar, Fathima Manzil, Puthenchanda P. O., Chavara and where as it is reported that,

- 1. Sri Muhammed Kunju, Father  
Kuzhamkulathinte Vadakkathil,  
Palackal, Thevalakkara Village,  
Thevalakkara, P. O.,  
Karunagappally
- 2. Smt. Nabeesa Beevi do. Mother
- 3. Smt. Shameena do. Sister
- 4. Sri Nowfal do. Brother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who

claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ചവറ, പുത്തൻചന്ത, ഫാത്തിമ മൻസിലിൽ ശ്രീ. പി. അൻസറുടെ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള കെ. എൽ. 02റ്റി. 1232 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ ടിപ്പർ ലോറിയിൽ ക്ലീനറായി ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ഷമീറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ~ 8,55,969 (എട്ട് ലക്ഷത്തി അമ്പത്തി അയ്യായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അറുപത്തി ഒൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി,

- 1. ശ്രീ. മുഹമ്മദുകുഞ്ഞ്, പിതാവ്  
കുഴംകുളത്തിന്റെ വടക്കതിൽ,  
പാലക്കൽ, തേവലക്കര പി. ഒ.,  
കരുനാഗപ്പള്ളി
- 2. ശ്രീമതി നബീസാ ബീവി ,, മാതാവ്
- 3. ശ്രീമതി ഷമീന ,, സഹോദരി
- 4. ശ്രീ. നൗഫൽ ,, സഹോദരൻ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, (Sd.)  
Water Authority Building, For Employees' Compensation  
Near Civil Station, Kollam. Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ സി1-542/2017. 2018 ജനുവരി 17.

M/s Delco Projects (P) Ltd. Construction Companies, Vaidyar Lane, Kaloor, Judges Avenue, Kochi-682 017-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ മാരകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കുരുവിള തോമസ് @ തങ്കച്ചൻ, പാറക്കാട്ടിൽ വീട്, കുമാരകം ഈസ്റ്റ് പി. ഒ., കോട്ടയം-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ~ 8,57,548 (എട്ടു ലക്ഷത്തി അൻപത്തി ഏഴായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി നാൽപ്പത്തി എട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി

ശ്രീമതി അനമ്മ കുരുവിള (ഭാര്യ), പാറേക്കാട്ടിൽ വീട്, കുമാരകം, കോട്ടയം ജില്ല എന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരുവിധ അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ ഫോർ	
കമ്മീഷണറുടെയും ഇൻഡസ്ട്രിയൽ എംപ്ലോയീസ്	
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെയും	കോമ്പൻസേഷൻ &
കാര്യാലയം, ആലപ്പുഴ.	ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ.